anni, calcolato in applicazione del Decreto Interministeriale 15 novembre 1995, n, 595, attuativo 

dell’art. 3, comma 2, del Decreto Legge 5 ottobre 1993, n. 400, convertito, con modificazioni, nella 

Legge 4 dicembre 1993, n. 494, per l’anno 2024 ammonta a euro 64.510,00 

(sessantaquattromilacinquecentodieci/00 euro), per un ammontare annuo di concessione fissato in 

3.225,50 €  (tremiladuecentoventicinque/50 euro), da rivalutarsi sulla base dell’adeguamento 

dell’indice ISTAT, comunicato annualmente dal Ministero Infrastrutture e Trasporti con propria 

circolare.  

Il Servizio comunicherà all’aggiudicatario, prima della stipula dell’Atto di concessione, l’importo